
UCHWAŁA NR XXXVII/378/2021 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego  
z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2021 roku programu polityki zdrowotnej pn. „Program leczenia 

niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego” 

Na podstawie art. 18 ust.1 oraz ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVI/361/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
w 2021 roku programu polityki zdrowotnej pn. „Program leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 
pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C20F7AB2-E69B-4CC5-82B0-17751ADDFDDB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do
UCHWAŁY NR XXXVII/378/2021

RADY MIEJSKIEJ KOŁA

z dnia 26 maja 2021 r.

uchylającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego
z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2021 roku programu polityki zdrowotnej pn. „Program leczenia
niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego”

Z uwagi na zmianę źródła finansowania ww. programu polityki zdrowotnej poprzez zapewnienie
środków na ten cel z paragrafu 2330 - dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego,
koniecznym jest uchylenie przedmiotowej uchwały.

W związku z powyższym uważam podjęcie uchwały za uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C20F7AB2-E69B-4CC5-82B0-17751ADDFDDB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-05-25T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej Koła
	Podpis organu wydającego akt prawny.




